2018 на орган по приходите при ТД на НАП Варна, в останалата й част.	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ Варна при Централно управление на Национална агенция за приходите да заплати на В.В от [населено място], с ЕГН [ЕГН], сума в размер на 3 358 /три хиляди триста петдесет и осем лева/ за разноски в двете съдебни инстанции, съразмерно и по компенсация.	
	Решението e окончателно.